ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

03 октября 2023 г.  г. Изобильный №                           1455

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников, замещаю-
щих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в ап-
парате администрации Изобильненского городского округа Ставропольского
края, утвержденное постановлением администрации Изобильненского го-
родского округа Ставропольского края от 22 декабря 2017 г. № 11

В соответствии с постановлениями Губернатора Ставропольского края

от 12 апреля 2023 г. № 149 «О внесении изменения в приложение к поста-

новлению Губернатора Ставропольского края от 18 ноября 2005 г. № 680

«Об оплате труда работников государственных органов Ставропольского

края, замещающих должности, не являющиеся должностями государствен-

ной гражданской службы Ставропольского края», от 25 сентября 2023 г.

№ 489 «О внесении изменений в постановление Губернатора Ставропольско-

го края от 18 ноября 2005 г. № 680 Об оплате труда работников государ-

ственных органов Ставропольского края, замещающих должности, не явля-

ющиеся должностями государственной гражданской службы Ставропольско-

го края», распоряжением Губернатора Ставропольского края от 13 июля

2023 г. № 462-р «Об увеличении размеров должностных окладов работников

государственных органов Ставропольского края, замещающих должности, не

являющиеся должностями государственной гражданской службы Ставро-

польского края, с 01 октября 2023 года», администрация Изобильненского

городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников, замещающих

должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в аппарате

администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края,

утвержденное постановлением администрации Изобильненского городского

округа Ставропольского края от 22 декабря 2017 г. № 11 (с изменениями,

внесенными постановлениями администрации Изобильненского городского

округа Ставропольского края от 29 января 2018 г. № 116, от 22 мая 2018 г.

№ 678, от 11 сентября 2018 г. № 1270, от 14 марта 2019 г. № 407, от 26 сен-

тября 2019 г. № 1486, от 08 ноября 2021 г. № 1424) следующие изменения:

1.1. Абзац второй пункта 2.2. изложить следующей редакции:

2

Должностные оклады работников,
замещающих должности, не являющиеся должностями

муниципальной службы в администрации Изобильненского городского
округа Ставропольского края

Наименование должностей, не являющихся

должностями муниципальной службы

Размер
должностного оклада

(рублей)

1 2
Главный бухгалтер централизованной бухгалтерии;
руководитель группы по капитальному ремонту

12369,00

Заведующий архивом

12369,00

Заместитель главного бухгалтера централизованной
бухгалтерии; заместитель руководителя группы по
капитальному ремонту

10989,00

Главные: аналитик, бухгалтер, инженер, механик,
эксперт

10989,00

Руководитель группы учета централизованной бух-
галтерии, службы охраны труда

8655,00

Ведущие: аналитик, специалист по гражданской обо-
роне, специалист по защите информации, специалист
по кадрам, специалист по охране труда, экономист,
эксперт, юрисконсульт

8655,00

Старшие: бухгалтер, бухгалтер-ревизор, инженеры
всех специальностей, механик, механик-водитель,
психолог, социолог, экономист, юрисконсульт ‹*›

7733,00

Аналитик; бухгалтер; бухгалтер-ревизор; инженеры
(всех специальностей); механик; механик-водитель;
психолог; социолог; специалисты: по гражданской
обороне, по защите информации, по кадрам, по мар-
кетингу, по охране труда; старший инспектор по кад-
рам; старший архивариус; фотограф; экономист; экс-
перт; юрисконсульт

6524,00

Техники всех специальностей; инспектор по кадрам;
архивариус

5272,00

Заведующие: архивом в структурном подразделении,
канцелярией, копировально-множительным бюро,
машинописным бюро; старший инспектор

5169,00

Инспектор 4640,00

Заведующие: экспедицией, хозяйством; статистик;
кассир; комендант; делопроизводитель

4483,00

Дежурный; экспедитор

4358,00»

1.2. Пункт 3.9. изложить в следующей редакции:

«Основным документом для определения стажа работы, дающего пра-

во на получение надбавки за выслугу лет, является трудовая книжка и (или)

сведения о трудовой деятельности, а также другие документы, удостоверя-

3

ющие наличие стажа работы (службы), дающего право на получение надбав-

ки за выслугу лет».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2023 года.

Глава Изобильненского муниципального
округа Ставропольского края         В.В.Форостянов